leading a domestic life with his faithful wife, fond of his children,

and diligently toiling to support his family. ,

We may be sure that such people are the victims, not

the authors, of revolutions. The same writer tells us,^

* that in 1880, for the second time in the history of the

Eepublic the retiring President gave over his office to his

legally elected successor.' Porfirio Diaz has been thrice

peacefully installed since then; should a new revolution

break out in 1901, the reader will know where to locate the

blame: it will be the work of some ambitious soldier of

fortune trained in the Masonic lodges.

P. Burton.

1 Page 415 2 Pa^e 398.
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ino DOCUMENTS

MAY A BISHOP YIELD HIS THRONE TO ANOTHER

DECRETUM QUOAD DUBIUM AN EPISCOPUS DIOECESANUS lURB

FRUATUR CEDENDI THRONUM SUUM ALTERI EPISCOPO ETC.

Quum tanta commeandi ac itinerum suscipiendorum et perfi-

ciendorum facilitas illud etiam commodi attulerit, ut Episcopi

diversaruoi Dioecesium saepius conveniant, sive ad festum aliquod

solemnius agendum, sive ad coetus episcopales celebrandos,

quaesitum est : utrum liceat Episcopo Dioecesano thronum suum
alteri Episcopo cedere. Hinc Sacra Eituum Congregatio quaes

-

tionem super hac throni cessione sibi pluries delatam, studiose

pertractare opportunum duxit. Quare ab £^mo ac Emo Diio

Cardinali Andrea Steinhuber Eelatore, in Ordinariis comitiis

subsignata die ad Vaticanum habitis, propositum fuit dubium

:

* An Episcopus Dioecesanus gaudeat iure cedendi thronum suum
alteri Episcopo cum Emorum Canonicorum adsisfcentia sibi

debita?'

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto Commissionis

Liturgicae, omnibusque accurate discussis atque perpensis,

rescribendum censuit : Affirmative, dummodo Episcopus invitatus

non sit ipsius Dioecesani Coadjutor, aut Auxiliaris aut Vicarius

Generalis, aut etiam Dignitas seu Canonicus in illius Ecclesiis.

Sicut autem Cardinales Episcopi Suburbicarii aliique Titulares

Ecclesiarum Urbis tantum Purpuratis Patribus thronum cedere

possunt, ita Praesules Cardinales aliarum dioecesium decet ut

suum thronum nonnisi aliis eadem Cardinalitia dignitate ornatis

cedant. Die 9 Mail, 1899.

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Leoni

Papae XIII. per infrascriptum Cardinalem Sacrae Eituum Con-

gregationi Praefectum relatione, Sanctitas Sua Eescriptum Sacrae

ipsius Congregationis ratum habuit et confirmavit, die 12 lunii,

eodem anno.

C. Card. Mazzella, S, R. C. Praef.